Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

P O R T A R I A  Nº  009/2016

         O Vereador CARLOS AUGUSTO DE CASTRO LARANJA  na

qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Rio das Flôres, no uso de suas
atribuições legais,

  RESOLVE:

                   Exonerar Nathália Barbosa da Rocha, a pedido do Vereador Aderly
Valente Silva Junior, do cargo de Assistente Parlamentar criado pela Resolução nº 374
de 29 de novembro de 2002, a partir de 7 de abril de 2016.

                                     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

               Gabinete do Presidente, 7 de abril de 2016.

                          Carlos Augusto de Castro Laranja
                                           Presidente